REPUBLICA MOLDOVA
PRIMARIA MUNICIPIULUI CAHUL

DISPOZITIE
din __A4403, 401 . ne. Y.

Cu privire la alocarea mijloacelor financiare

In conformitate cu art.4 alin(1) Ilit.j) din LLegea nr.435/2006 privind
descentralizarea administrativa, art.29 alin.(1) lit.j), lit.f) art. 32 p.(1) din Legea
R.Moldova nr.436/2006 privind administratia publicad locala, Hotaririi Guvernului
nr.1552/2002 pentru aprobarea Normelor financiare pentru activitatea sportivd, in
scopul sustinerii si promovirii unui mod sandtos de viata,

DISPUN:

1. Se aloca suma de 4550.00 lei (patru mii cinci sute cincizeci lei 00 bani)
pentru mentionarea echipelor de volei din mun. Cahul, care au participat si ulterior
s-au clasat pe locul I, in cadrul Campionatului raionului Cahul la volei. editia 2021,
etapa finala, fiind desfisuratd pe data de 07 martie 2021 in mun. Cahul, dupa cum
Uneaad: e e ol P

, Echipa _}1_ Reprezentantul echipei [ Premiu binesc ( Impozit pe venit |
Masculing || | 2000.00 lei 275,00 lei
[ Femining | B [ 2000000 275,00 lei |

2. Contabilitatea Primariei municipiului Cahul (contabil-sef adjunct dna

—) va elibera suma mijloacelor financiare indicata in p.1 al prezentei
¢ la institutia 10673, activitatea 00230.

3. Responsabil de utilizarea mijloacelor financiare dupi destinatie si
prezentarea actelor confirmative la contabilitatea primariei, in termenii stabiliti de
legislatia in vigoare, se desemneazi specialistul Primdriei municipiului Cahul
(serviciul tineret si sport),

4. Controlul privind executarea prezentei dispozitii se pune pe secama

viceprimarului municipiului Cahul, ]
Primarul municipiului Cabul. © /

2
[SY - NE

Nicolae DANDIS

Intoemit: Vi
Vizat: Micins
Coorde Il

R


User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник


